
UCHWAŁA NR XII/107/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 roku poz. 594 ze zm. z 2013 roku, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, 
1072) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm. z 2013 roku, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, 911, 1146, 
1626, 1877) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 95 820 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 116 220 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 20 400 zł

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2015 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 17 246 126, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 16 820 687 zł

- dochody majątkowe w wysokości 425 439 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 16 440 230 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 15 798 095 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 642 135 zł

§ 6. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 805 896 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 
w kwocie 805 896 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/107/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 29 lipca 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15000,00 0,00 13226,00 28226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15000,00 0,00 13226,00 28226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 15000,00 0,00 8726,00 23726,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 4500,00 4500,00

758 Różne rozliczenia 6483253,00 0,00 13000,00 6496253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3817448,00 0,00 13000,00 3830448,00

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3817448,00 0,00 13000,00 3830448,00

bieżące razem: 14869438,00 0,00 26226,00 14895664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 389458,00 0,00 0,00 389458,00

majątkowe

630 Turystyka 0,00 0,00 64344,00 64344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 64344,00 64344,00

63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 64344,00 64344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 64344,00 64344,00

6637 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 64344,00 64344,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 5250,00 5250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 5250,00 5250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 2



6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 5250,00 5250,00

majątkowe razem: 355845,00 0,00 69594,00 425439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 61845,00 0,00 64344,00 126189,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1925023,00 0,00 0,00 1925023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17150306,00 0,00 95820,00 17246126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451303,00 0,00 64344,00 515647,00

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 3



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/107/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 29 lipca 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
,

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 316000 316000 316000 0 316000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

po zmianach 331000 316000 316000 0 316000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

przed 
zmianą 316000 316000 316000 0 316000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 331000 316000 316000 0 316000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

przed 
zmianą 136251 136251 136251 62011 74240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64344 64344 64344 0
630 Turystyka

po zmianach 200595 136251 136251 62011 74240 0 0 0 0 0 64344 64344 64344 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64344 64344 64344 0
63095 Pozostała działalność

po zmianach 64344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64344 64344 64344 0

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64344 64344 64344 0
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 64344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64344 64344 64344 0

przed 
zmianą 2983777 2738845 2633845 1454844 1179001 0 105000 0 0 0 244932 206432 0 38500

zmniejszenie -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5400 -5400 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 2978377 2738845 2633845 1454844 1179001 0 105000 0 0 0 239532 201032 0 38500

przed 
zmianą 2694409 2487977 2482977 1400844 1082133 0 5000 0 0 0 206432 206432 0 0

zmniejszenie -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5400 -5400 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 2689009 2487977 2482977 1400844 1082133 0 5000 0 0 0 201032 201032 0 0

przed 
zmianą 206432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206432 206432 0 0

zmniejszenie -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5400 -5400 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 201032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 201032 201032 0 0

przed 
zmianą 225958 225958 185458 90150 95308 0 40500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18476 11476 11476 0 11476 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 244434 237434 196934 90150 106784 0 40500 0 0 0 7000 7000 0 0

przed 
zmianą 214958 214958 174458 90150 84308 0 40500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18476 11476 11476 0 11476 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 233434 226434 185934 90150 95784 0 40500 0 0 0 7000 7000 0 0

przed 
zmianą 52400 52400 52400 0 52400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3976 3976 3976 0 3976 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 56376 56376 56376 0 56376 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 5173577 5173577 4947986 3747927 1200059 0 225591 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18400 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 5400 5400 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5191977 5186577 4960986 3747927 1213059 0 225591 0 0 0 5400 5400 0 0

przed 
zmianą 2466639 2466639 2364004 1706941 657063 0 102635 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5400 5400 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2472039 2466639 2364004 1706941 657063 0 102635 0 0 0 5400 5400 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5400 5400 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5400 5400 0 0

przed 
zmianą 190796 190796 190796 81514 109282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 197796 197796 197796 81514 116282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 422607 422607 407433 381873 25560 0 15174 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

po zmianach 428607 428607 413433 381873 31560 0 15174 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 362 362 362 0 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

po zmianach 6362 6362 6362 0 6362 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2315975 2146475 2137475 674727 1462748 0 9000 0 0 0 169500 169500 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 2300975 2131475 2122475 674727 1447748 0 9000 0 0 0 169500 169500 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód przed 
zmianą 1442100 1292100 1283100 627000 656100 0 9000 0 0 0 150000 150000 0 0

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1427100 1277100 1268100 627000 641100 0 9000 0 0 0 150000 150000 0 0

przed 
zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4600

Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 14419387 13863596 11762083 6628043 5134040 496600 1377964 11949 0 215000 555791 517291 72759 38500

zmniejszenie -20400 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 -5400 -5400 0 0

zwiększenie 116220 24476 24476 0 24476 0 0 0 0 0 91744 91744 64344 0
Wydatki razem:

po zmianach 14515207 13873072 11771559 6628043 5143516 496600 1377964 11949 0 215000 642135 603635 137103 38500

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1925023 1925023 561497 145079 416418 0 1363526 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1925023 1925023 561497 145079 416418 0 1363526 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 4



.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/107/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 29 lipca 2015 r.

Zadania inwestycyjne na 2015 rok /w zł/

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe 
Dotychczas 
poniesione 

wydatki

rok budżetowy 
2015(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 
art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Przebudowa chodników gminnych i zatok 
parkingowych 50000 50000 50000 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

2 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
zadanie pzrebudowy drogi gminnej we wsi 
Szafranki Gmina Goniądz na odcinku 
1500 m wraz z wykonaniem kompletnej 
dokumentacji na przełożenie infrastruktury 
telekomunikacyjnej

18600 18600 18600 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

3 630 63095 6057

Budowa Miejsc Obsługi Rowerzystów oraz 
wykonania oznakowania szlakowego na 
drodze gminnej w ramach realizowanego 
projektu pn." Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej - województwo podlaskie"

64344 64344 0 0 0 64344 Urząd Miejski w Goniądzu

4 750 75023 6050 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 201032 201032 201032 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

5 801 80101 6050

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
na przebudowę układu funkcjonalnego 
pomieszczeń w budynku Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego w Goniądzu

5400 5400 5400 0 0 0 Zespół Szkolno Przedszkolny w Goniądzu

6 900 90001 6050
Wykonanie kosztorysu inwestorskiego 
przyłączy wodociągowych i sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Goniądz

50000 50000 50000 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 1



7 900 90005 6050

Projekt pn. "Słoneczna Gmina Goniądz- 
wzrost wykorzystania odnawialnych żródeł 
energii poprzez montaż kolektorów 
słonecznych"- Sporządzenie programu 
funkcjonalno-użytkowego dla instalacji 
kolektorów slonecznych

4500 4500 4500 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

8 900 90015 6050 Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego 
w Goniądzu, ulica Wojska Polskiego 15000 15000 15000 0 0 0 Urząd Miejski w Goniądzu

Razem 408876 408876 344532 0 0 64344

poz. 3 - Realizacja projektu pn." Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej- województwo podlaskie" wspólfinansowanie z Programu Operacyjnego Rozwoju Polski 
Wschodniej 2007-2013 w ramach Działania V.2 - Trasy rowerowe, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu 
Państwa.,

poz. 7.Projekt pn. "Słoneczna Gmina Goniądz- wzrost wykorzystania odnawialnych żródeł energii poprzez montaż kolektorów słonecznych"- Sporządzenie 
programu funkcjonalno-użytkowego dla instalacji kolektorów słonecznych planowany do realizacji ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach działania 
321 " Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013. Program funkcjonalno-użytkowy dla instalacji jest obligatoryjnym 
załacznikiem do wniosku o aplikację dofinansowania w wysokosći 90% wydatków kwalifikowalnych.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/107/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 29 lipca 2015 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2015 rok

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 95 820 zł, z tego:

Dział 630- Turystyka – 64 344 zł

Rozdział – 63095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów majątkowych o środki 
w wysokości 64 344 zł w związku z dotacją celową otrzymaną z samorządu województwa na inwestycje 
realizowane na podstawie umowy porozumienia.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 18 476 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – Zwiększenie planu dochodów bieżących i majątkowych 
o środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin oraz zakupów majątkowych (środki z KG PSP) 
w wysokości 13 976 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki dotacji 
celowej otrzymanej pomocy finansowej z budżetu województwa w wysokości 4 500 zł.

Dział 758 – Różne rozliczenia – 13 000 zł

Rozdział 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. Zwiększenie 
planu dochodów bieżących o rezerwę subwencji oświatowej w wysokości 13 000 zł.

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 116 220 zł, z tego:

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , gaz i wodę – 15 000 zł

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody- Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości 
15 000 zł na zakup wydatków majątkowych.

Dział 630- Turystyka – 64 344 zł

Rozdział – 63095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki 
w wysokości 64 344 zł w związku z zadaniem inwestycyjnym w ramach porozumienia z samorządem 
województwa na realizację projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo podlaskie 
współfinansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 w ramach Działania 
V.2- Trasy rowerowe, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz 
Budżetu Państwa.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 18 476 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – Zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup sprzętu, 
materiałów i wyposażenia niezbędnego do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczego wysokości 
11 476 zł oraz zwiększenie planu wydatków majątkowych w wysokości 7 000 zł na zakup wyposażenia 
w celu podniesienia gotowości bojowej jednostek OSP z terenu gminy Goniądz, poprzez zakup sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 18 400 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – Zwiększenie planu wydatków majątkowych w wysokości 
5 400 zł w zakresie sporządzenia dokumentacji kosztorysowej w związku z planowaną realizacją zadania 
inwestycyjnego polegającego na przebudowie pomieszczeń funkcjonalnych budynku szkolnego.

Rozdział 80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach liceach ogólnokształcących , liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 6 000 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych dla uczniów 
z niepełnosprawnością ruchową.

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 1



Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne – Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 
7 000 zł na zakup wyposażenia stołówki szkolnej.

III. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenia na kwotę 20 400 zł, z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna – 5 400 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych w wysokości 
5 400 zł (termomodernizacja budynków użyteczności publicznej )

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 15 000 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 15 000 zł z planowanych wydatków z tytułu odszkodowań wypłacanych na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 5D91B69D-0412-4FDD-A8CC-4DD4D35D6F8D. Podpisany Strona 2




